2025年4月吉日

取引先 各位

グローエジャパン株式会社

電気設備法定点検によるFAX受信停止のお知らせ

拝啓

陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 弊社が入居していますビルの電気設備の法定点検実施のため、下記のとおり停電となり

ます。皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

■FAX受信停止日時

 2025年5月16日（金）18時 から 2025年5月17日（土）14時まで

 ※進捗状況によって予定時間が前後する可能性があります。

以上